生駒市教育委員会規則第１号

生駒市立幼稚園預かり保育実施規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和７年２月３日

             生駒市教育委員会教育長  原 井 葉 子

生駒市立幼稚園預かり保育実施規則の一部を改正する規則

生駒市立幼稚園預かり保育実施規則（令和元年９月生駒市教育委員会規則第３

号）の一部を次のように改正する。

第１条中「の終了後等」を「以外の時間」に改める。

第４条第２号中「教育時間」を「午前８時１５分から午前８時３０分まで及び

教育時間」に、「午前８時３０分」を「午前８時１５分」に改める。

第６条第２項中「あった後､｣の次に「小学校就学前子どものうち」を加え、「

掲げる小学校就学前子ども」を「該当するもの」に改める。

別表の１の表中

「

                                  」

「

                                   に

                                  」

改め、同表備考第２項第３号中「別表備考第８項各号」を「別表備考第７項各号

」に改め、別表の２の表中

「

                                  」

午前１１時３０分から午後３時まで（教育時間の終

了時間が午前１１時３０分である場合）

日額５２０円

午前８時１５分から午前８時３０分まで 日額７０円

午前１１時３０分から午後３時まで（教育時間の終

了時間が午前１１時３０分である場合）

日額５２０円

を

午前８時３０分から正午まで 月額５，５００円 日額５２０円

を

「

                                   に

                                  」

改め、同表備考第３項第３号中「別表備考第８項各号」を「別表備考第７項各号

」に改める。

別記様式中            を「届出者   氏  名」に改める。

附 則

（施行期日）

１ この規則は、令和７年４月１日から施行する。

（経過措置）

２ この規則の施行の際現に改正前の生駒市立幼稚園預かり保育実施規則（以下

「旧規則」という｡)の規定により提出されている様式は、改正後の生駒市立幼

稚園預かり保育実施規則の規定により提出された様式とみなす。

３ この規則の施行の際現に存する旧規則の規定による様式は、所要の修正を加

え、なお使用することができる。

「届出者   住  所

       氏  名

       電話番号」

午前８時１５分から午前８時３

０分まで

月額７００円 日額７０円

午前８時３０分から正午まで 月額５，５００円 日額５２０円